
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK e LJUBLJANA-BEZIGRAD e 
CENTER # MOSTE-POLJB • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LETO XIV., ST. 28

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
190

Skupščina občine Grosuplje, skup­
no s predstavniki družbeno politič­
nih organizacij in društev — kot 
splošni zbor, je na predlog občinske­
ga odbora ZZB NOV Grosuplje, ob 
analogni uporabi 9. člena statuta ob­
čine Grosuplje (Glasnik, št. 39'64, 
45/64 in 21/67), na slavnostni seji, 
dne 1. julija 1967, sprejela

SKLEP
• podelitvi domicila »Dolenjskemu 

odredu« v občini Grosuplje

L
»Dolenjskemu odredu« se pode­

ljuje domicil v občini Grosuplje.

IL
Enota prejme prapor in spomin­

sko listino.

St.: 59-12/67-1/1
Datum: 1. julija 1967

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

1»1
Na podlogi 7. in 12. člena temelj- 

, bega zakona o prispevkih in davkih 
°bčanov (Uradni list SFRJ, št. 32 61, 
S/65 in 52/66), 9., 14., 20., 47., 49., 54., 81.. 
U0„ 130. in 133. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni 
Ust SRS, št. 7/67), 32. člena temelj- 
hega zakona o financiranju družbe­
nopolitičnih skupnosti (Uradni list 
bFRj, st. 3V64), 4. člena temeljnega 
^Bkona o davku na dobitke od iger 
ba srečo (Uradni list SFRJ, št. 52/64) 
”} na podlagi 69 člena statuta občine 
Grosuplje (Glasnik, št. 39 64) je skup­
ščina občine Grosuplje na skupni 

občinskega zbora in zbora de­
lovne skupnosti 14. junija 1967 spre­
jela

ODLOK
spremembah in dopolnitvah odloka 

• stopnjah prispevkov in davkov 
občanov 1

1. člen
. V odloku o stopnjah prispevkov 
*n davkov občanov (Glasnik št. 7/67) 

v 4. členu točke c) črtajo besede:

»in za višinske kraje, ki so navedeni 
v 2. odstavku 6. člena tega odloka«.

2. člen
5. člen odloka se spremeni in se 

glasi:
»Stopnja prispevka od kmetijstva, 

ki odpade na osebni dohodek iz go­
zdov, znaša 18 odstotkov«.

3. člen
V 6. členu se v 2. odstavku za 

besedama »katastrski dohodek« do­
dajo besede »od negozdnih površin«.

Doda se nov 3. odstavek, ki se 
glasi:

»Prispevek iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti, ki pripada 
občini, se ne predpisuje prispevnim 
zavezancem iz višinskih krajev, ki 
so navedeni v prejšnjem odstavku 
tega člena.«

4. člen
V 9. členu odloka se črta 2. sta­

vek točke 1.

5. člen
11. člen se spremeni in se glasi:
»Poleg ostalih olajšav, se prizna­

jo kmetom borcem NOV Sc naslednje 
olajšave prispevkov iz osebnega do­
hodka od kmetijstva, ki pripada ob­
čini in sicer: x

a) kmetom borcem, ki so nosilci 
spomenice, španskim borcem in bor­
cem, ki so aktivno sodelovali v NOV 
od leta 1941 do 15. maja 1945 100 %,

b) kmetom borcem, ki jim je pri­
znano aktivno sodelovanje pred 9. 9. 
1943 do 15. 5. 1945 80*/».

c) kmetom borcem, ki jim je pri­
znano aktivno sodelovanje pred 1. 1. 
1945 do 15. 5. 1945 60%,

d) kmetom borcem, ki so stopili 
v NOV januarja 1944 30 %«.

6. člen
Člen 12. se spremeni in se glasi:
»Prispevka od kmetijstva, ki od­

pade na osebni dohodek iz gozdov, 
so oproščeni prispevni zavezanci od 
vrednosti lesu, določenega za posek, 
ki ga darujejo za javne namene.«

7. člen
13. člen se črta.

8. člen
14. člen se spremeni in se glasi:
»Ce ima kdo od izkoriščanja zem­

ljišča v druge nekmetijske namene 
(kopanje peska, gramoza, kamna, 
žganje opeke, apna, oglja in podob­
no) po odbitku stroškov več kot 2.000 
N-din letnega dohodka, mora plačati 
prispevek od obrtne dejavnosti.«

9. člen
15. člen se črta, dosedanji 16. člen 

postane 15. člen.

10. člen
Doda se nov 16. člen, ki se glasi:
»Zasebna gostišča plačujejo pri­

spevek iz osebnega dohodka po pav­
šalni letni osnovi na način in oo 
predpisih, ki veljajo za obrtno sto­
ritveno dejavnost.«

11. člen
17. člen se spremeni in se glasi:
»Prispevek od obrtne dejavnosti

se določi v pavšalnem letnem znes­
ku vnaprej sledečim zavezancem in 
znaša:

— za zavezance, ki opravljajo 
obrtne in druge gospodarske dejav­
nosti v manjšem obsegu, priložnost­
no ali brez. stalnega poslovnega me­
sta, zlasti vaškim obrtnikom in go­
stilničarjem, ki se pretežno ukvarja­
jo s kmetijstvom, obrtno ali drugo 
gospodarsko dejavnost pa opravljajo 
le postransko do 1.000 N-din;

— za zavezance, ki se ukvarjajo 
z obrtnimi storitvami za neposred­
nega naročnika kot s postranskim 
poklicem do 2.000 N-din;

— za zavezance, ki opravljajo 
storitve pretežno s svojo fizično silo 
do 500 N-din.«

12. člen
18. člen se spremeni in se glasi:
»Stopnja prispevka od obrtnih in

drugih gospodarskih dejavnosti za 
zavezance, ki plačujejo ta prispevek 
po dejansko doseženem osebnem do­
hodku, znaša 12,5%«.

13. člen
19. člen se spremeni in se glasi:
»Osnova za prispevek iz osebne­

ga dohodka od obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti ali letni zne­
sek prispevka, se lahko določi s pis­
menim sporazumom, ki ga sklene z 
zavezancem pristojni finančni organ, 
upoštevaje obseg poslovanja, dejav­
nost. kraj in zavezančeve osebne 
razmere.«

14. člen

20. člen se spremeni in se glasi:
»Najvišje stopnje ekonomske

amortizacije znašajo:
— za stavbe 3 %
— za stroje in naprave 12 %
— za orodje in inventar 15 %

15. člen
V 21. členu se črtata točki 11. in 

13.
16. člen

V 24. členu se v točkah od 1. do 
S. črta beseda »do«.

Doda se nov 2. odstavek, ki se 
glasi;

»Osnova za prispevek iz osebne­
ga dohodka od intelektualnih stori­
tev ali letni znesek prispevka, se 
lahko določi s pismenim sporazu­
mom, ki ga sklene z zavezancem 
pristojni finančni organ.«

17. člen
27. člen se spremeni in sc glasi:
»Davek na dohodek od stavb se

ne plačuje, razen od stavb in poslov­
nih prostorov, ki se dajejo v najem«.

18. člen
28. člen se črta.

19. člen
29. člen se spremeni in se glasu:
»Stroški upravljanja, vzdrževanja 

in amortizacije znašajo 60 % od sta­
narine ati najemnine oziroma od 
sta narinske ali najemninske vred­
nosti.«

20. člen
V 34,-členu se točka 6. spremeni 

in se glasi:
»za strojne žage za lesno prede­

lavo 100 N-din«.

21. člen
V 38. členu se črta besedilo: 
»razen od dobitkov na srečo jugo­

slovanske loterije«.

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 422-5/67
Datum: 14. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

192
Na podlagi 63. in 64. člena temelj­

nega zakona o financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64), 65. in 66. člena za­
kona o financiranju družbeno-politič­
nih skupnosti v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št. 36/64) ter 90. im 92. 
člena statuta občine Grosuplje, je 
skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 14. junija 1967 spre­
jela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna

Občine Grosuplje za leto 1966

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr­

šitvi proračuna občine Grosuplje za 
leto 1966, ki obsega:



130
glasnik

I. Zaključni račun proračuna obči­
ne Grosuplje

i— dohodki za
razpored 9.344.129,09 N-din

i— razporejeni
dohodki 8.991.723,18 N-din

*— presežek dohodkov 
nad razporejenimi 
dohodki 352.405,91 N-din

II. Zaključni račun rezervnega skla­
da občine Grosuplje

— dohodki 440.977,51 N-din
— izdatki 99.000,00 N-din
— presežek dohodkov

nad izdatki 341.977,51 N-din

2. člen
Presežek dohodkov nad razpore­

jenimi dohodki proračuna občine

Grosuplje za leto 1966 v znesku 
352.405,91 N-din se prenese kot doho­
dek proračuna občine Grosuplje za 
leto 1967.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

rezervnega sklada občine Grosuplje 
za leto 1966 v znesku 341.977,51 N-din 
se prenese kot dohodek tega sklada 
za leto 1967.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«.
St.: 400-12/67
Datum: 14. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

r DOHODKI
1 Prispevki
2 Davki
3 Takse
5 Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih
6 Drugi dohodki
7 Dopolnilna sredstva
8 Prenesena sredstva

Vsega dosež. dohodek

ZAKLJUČNI RAČUN
o izvršitvi proračuna občine Grosuplje za leto 1966

Predvideno Doseženo IZDATKI
4.888.215.00
1.410.400.00 

118.000,00
13.000,00 

800.000,0Č
1.748.070.00 

104.140,00

9.081.825,00

5.177.959,66 01
1.539.126,81 02

170.828,55 03
130,00 04

598.160,38 05
1.733.292,87 06

124.630,82 11
12
13
14
17
17
18

6.344.129,09

Dejavnost šol
Kulturno prosvetna dejavnost 
Socialno skrbstvo 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 
Delo državnih organov 
Dejavnost krajevnih skupnosti 
Dejavnost družb, političnih organizacij 
Negospodarske investicije 
Investicije v gospodarstvu 
Vlaganje v rezervni sklad 
Gospodarske investicije 
Nerazporejeni dohodki 
Skupaj izvršeni izdatki 
Presežek dohodkov nad izdatki
Vsega razporejeni izdatki

Predvideno
3.989.660.00

158.690.00
548.500.00
232.000. 00
267.500.00

1.806.400.00
160.000. 00
153.740.00

1.036.840.00
551.700.00

92.200.00
43.780.00 

. 40.815,00
9.081.825.00

9.081.825,00

Porabljeno
3.987.008,85

157.847,11
533.570,40
202.348,04
259.512,43

1.795.166,62
160.000,00
153.740,00

1.016.076,36
551.116,51

92.200,00
42.761,69
40.382,19

8.991.723,18
352.405,91

9.344.129,09

OBČINA
HRASTNIK

193

POPRAVEK
odloka o namembnosti poslovnih 

prostorov občine Hrastnik
V odloku o namembnosti poslov­

nih prostorov občine Hrastnik (Glas­
nik št. 21/67 z dne 31. 5. 1967) se v 
prvem in drugem odstavku 4. člena 
nadomestita številki 500 s številkami 
300.

St. 36/5-65
Datum: 10. julija 1967

Iz urada tajnika 
skupščine občine Hrastnik

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
194

Na podlagi 167. člena statuta ob­
čine Ljubljana Moste-Polje in 19. 
člena zakona o prispevkih in davkih 
otočanov (Uradni list SRS, št. 7/67) je 
skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 6. ju­
lija 1967, sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o stopnjah pri­

spevkov in davkov

1. člen
V odloku o stopnjah prispevkov 

in davkov (Glasnik, št. 8/67) se doda 
nov 37.a člen, ki se glasi:

»Občanom, ki se ukvarjajo' z 
obrtno ali drugo gospodarsko dejav­
nostjo in zaposlujejo vajence oziro­
ma učence strokovnih šoi. se za vsa­
kega zaposlenega vajenca, prizna za 
.vsako leto šolanja po 500 N-din olaj­

šave pri letnem prispevku iz oseb­
nega dohodka od obrtne dejavnosti«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
St.: 010-4/67-1
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

195
Na podlagi 2. odstavka 26. člena, 

27. člena in 2. odstavka 29. člena v 
zvezi s 40. členom in drugim odstav­
kom 62. člena zakona o izobraževal­
nih skupnosti in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Slove­
niji (Uradni list SRS, št. 16/67) in 
167. člena statuta občine Ljubljana 
Moste-Polje je skupščina občine 
Ljubljana Moste-Polje na 5. seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 6. julija 1967. spre­
jela

ODLOK
o določitvi sredstev za financiranje 

vzgoje in izobraževanja

1. člen
S tem odlokom se določajo stalni 

in obvezni viri sredstev, ki jih skup­
ščina občine Ljubljana Moste-Polje 
zagotavlja temeljni izobraževalni 
skupnosti Ljubljana za financiranje 
vzgoje in izobraževanja po 40. členu 
zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobraže­
vanja v SR Sloveniji (Ur. list SRS, 
št. 16/67).

2. člen
Prispevek za financiranje vzgoje 

in izobraževanja iz osebnega dohod­
ka od delovnega razmerja (prispevek 
za izobraževanje) znaša 2,7 ®/o.

Za ta odstotek se zmanjša prispe­
vek iz osebnega dohodka od delov­
nega razmerja, ki pripada proračunu 
občine (odlok o stopnjah prispevkov 
in davkov — Glasnik št. 8/67).

3. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja se nameni:

10®/« prometnega davka od indu­
strijskih izdelkov in

10 % prometnega davka od alko­
holnih pijač v trgovini in gostinstvu.

4. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja se nameni tudi:
6,7 % prispevka iz osebnega do­

hodka od kmetijske dejavnosti,
6,7«/. prispevka iz osebnega do­

hodka od obrtnih in drugih dejav­
nosti.

6,7®/. prispevka iz osebnega do­
hodka od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev,

6,7®/. prispevka iz osebnega do­
hodka od avtorskih pravic, patentov 
in izboljšav.

5. člen
Gospodarske in druge delovne or­

ganizacije bodo v letu 1967 prispe­
vale sredstva za financiranje stro­
kovnega šolstva v skladu s priporo 
Čilom skupščine občine.

Sredstva, ki jih organizacije iz 
1. odstavka tega člena namenijo za 
strokovno šolstvo, se nakazujejo ne­
posredno temeljni izobraževalni 
skupnosti Ljubljana.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. julija 1967 dalje.

St.: 400-6/67-4-SB
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

196
Na podlagi 167. člena statuta 

občine Ljubljana Moste-Polje je 
skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 6. julija 1967, sprejela

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka o me­
jah melioracijskega območja mesta 
Ljubljane na območje občine Ljub­
ljana Moste-Polje, ki leži izven 

mestnega območja

1. člen
Razširja se veljavnost odloka o 

mejah melioracijskega območja me­
sta Ljubljane, ki ga je Mestni svet 
sprejel na seji, dne 28. 6. 1967, na | 
območje občine Ljubljana Moste- 
Polje, ki leži izven mestnega ob­
močja.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.
St.: 010-3/67-1
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

197 1
Na podlagi drugega odstavka 39. 

člena zakona o vodah (Uradni list 1 
SRS, št. 22/66) in 107. člena statuta , 
občine Ljubljana Vič-Rud,nik je skup­
ščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na 
seji občinskega zbora in zbora de- i 
lovnih skupnosti, dne 6. julija 1967, 
sprejela

ODLOK
o mejah melioracijskega območja 

občine Ljubljana-Vič-Rudnlk

1. člen
Odlok o mejah melioracijskega 

območja mesta Ljubljane, ki ga je | 
sprejel mestni svet Ljubljana na seji 
dne 28. junija 1967, se razširi na 
izvenmestno območje občine Ljubija- 
na-Vič-Rudnik.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
St.: 324-2/67
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudntik

ing. Slavko Korbar, 1. r.

sr
 •s

r 3
 te

 3
 tj a. 3



glasnik 131

|
As

Na podlagi 4. člena odloka o ure­
janju in oddajanju stavbnega zem­
ljišča na območju mesta Ljubljane 
le skupščina občine Ljubljana Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
®bora delovnih skupnosti, dne 6. ju­
lija 1967, sprejela

SKLEP
o določitvi programa graditve na ob­
močju občine' Ljubljana Vič-Rudnik

1.
Program graditve določa zemlji­

ca, na katerih se bodo gradili ob­
lekli in urejala zemljišča po zazi­
dalnih načrtih na mestnem območ­
ju občine Ljubljana Vič-Rudnik, do­
kler Mestni svet Ljubljana ne bo do­
ločil etap graditve za celotno mestno 
območje.

Program graditve obsega naslcd- 
n3a zemljišča:

1. OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 2
obsega območje Vrhovcev, ki so 
del območja zazidalnega načrta 

. VS-7;
* OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 7

obsega severni del soseske VS-6 
(Vič), kjer je predvidena malo- 
sta nova niška gradnja;

S. OBRAČUNSKO OBMOČJE št 8 
obsega južni del soseske VS-6 
(Vič), kjer je predvidena bločna 
gradnja;

<• OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 10
obsega predel med železnico in 
Gradaščico ter Groharjevo in 
Merčnikovo ulico;

8. OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 11 
obsega predel VS-5 (Rožna doli­
na) in sicer med železniško pro­
go, Večno potjo. Cesto na Rožnik 
ter potokom Glinščico.

«• OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 12 
obsega del soseske VS-2, ki ga 
omejujejo Gerbičeva ulica. Krim­
ska ulica. Cesta v Mestni log in 
Predvideni podaljšek Titove ceste 
OBRAČUNSKO OBMOČJE št 14 
obsega sosesko VM-1;

*• OBRAČUNSKO OBMOČJE št 15 
obsega del soseske VS-1 Trnovo 
in sicer bločno gradnjo, ki ga 
omejujejo podaljšek Titove ceste, 
Staretove ulice. Mivka ter zem­
ljišča šole Trnovo;
OBRAČUNSKO OBMOČJE št 16 
obsega del soseske VS-1 Trnovo, 
in sicer predel malostanovanjske 
gradnje;

10 OBRAČUNSKO OBMOČJE št 18
obsega predel individualne grad­
nje kareja med Mirjem. Murni- 
kovo ulico ter Groharjevo ulico;

11 OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 19 
obsega del malostanovanjske 
gradnje pod Rožnikom na prede­
lu med Večno potjo, Kikljevo 
ulico in Cesto na Rožnik;

12> OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 22 
obsega bločno gradnjo na bivšem 
igrišču »Krim« na Rakovniku ter 
del regulacije ob Poti k ribniku.

gradi investitor objekt na ob­
rti* U’ ki je določeno v programu gra- 
n/Ve. je dolžan nositi stroške pri- 

'uve stavbnega zemljišča. 
h. pe gradi investitor objekt na ob- 
j^čju. ki ni določeno v programu 
~'<>ditve, je dolžan nositi stroške 
tiprave sitavbnega zemljišča in de- 

stroške za opremljanje zem- 3

3.
i "Ra sklep prične veljati z dnem, 

. Ka sprejme občinska skupščina, 
preneha veljati z dnem, ko 

^bi v veljavo posebni predpis me­

stnega sveta, s katerim bodo dolo­
čene etape graditve.

St.: 420-32/67
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubijana-Vič-Rudniik

ing. Slavko Korbar, 1. r.

199
Na podlagi 12. člena odloka o 

urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča na območju mesta Ljublja­
na (Glasnik št. 2/67) je skupščina 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik, na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 6. julija 1967, spre­
jela

SKLEP
o določitvi obračunskih območij za 
izračun stroškov za pripravo stavb­
nega zemljišča na mestnem območju 

občine Ljubljana-Vič-Rudnik

1.
Obračunsko oibmočje za izračun 

stroškov za pripravo stavbnega zem­
ljišča je praviloma območje zazidal­
nega načrta. Območje zazidalnega 
načrta pa se lahko deli na več obra­
čunskih območij. Kriteriji za delitev 
območja zazidalnega načrta na več 
območij so naslednji:
— urbanistično zaključena enota gle­

de na zazidavo, ki jo določa zazi­
dalni načrt in glede na stroške 
za pripravo in opremljanje zem­
ljišč;

— faze izgradnje, ki jih določa za­
zidalni načrt;

— ekonomičnost izgradnje po zazi­
dalnem načrtu glede urbanistične 
rekonstrukcije in izgradnje "ko­
munalnih naprav v posameznih 
predelih.

2.
Na podlagi kriterijev, določenih v 

1. točki tega sklepa, se določijo na­
slednja obračunska območja: 
OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 1 

obsega območje Brda, ki je del 
območja zazidalnega načrta VS-7; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 2 
obsega območje Vrhovcev, ki so 
del območja zazidalnega načrta 
VS-7;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 3 
obsega predel Kozavi j. ki je po 
GUP za mesto Ljubljana določen 
kot rezervat za gradnjo; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 4 
obsega del stanovanjske soseske 
VS-4 (Bonifacija), in sicer predel 
malostanovanjske gradnje; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 5 
obsega del soseske VS-4 (Bonifa­
cija) z izključno bločno gradnjo; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 6 
obsega predel industrijske cone 
1-1;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 7 
obsega severni del soseske VS-6 
(Vič), kjer je predvidena malo- 
stanovanjska gradnja; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 8 
obsega južni del soseske VS-6 
(Vič), kjer je predvidena bločna 
gradnja;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 9 
obsega del soseske VS-6 in sicer 
območje rekonstrukcije obstoječe 
zazidave;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 10 
obsega predel med železnico in 
Gradaščico ter Groharjevo in 
Merčnikovo ulico;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 11 
obsega predel VS-5 (Rožna doli­
na), in sicer 'med železniško pro­

go, Večno potjo, Cesto na Rožnik 
ter potokom Glinščica; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 12 
obsega del soseske VS-2, ki ga 
omejujejo Gerbičeva ulica, Krim­
ska ulica. Cesta v Mestni log in 
predvideni podaljšek Titove ceste; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 13 
obsega del soseske VS-2, ki jo 
omejujejo Gradaščica, podaljšek 
Titove ceste, Gerbičeva ter Rezi­
janska ulica;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 14 
obsega sosesko VM-1; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 15 
obsega del soseske VS-1 Trnovo, 
in sicer bločno gradnjo, ki ga 
omejujejo podaljšek Titove ceste, 
Staretova ulica. Mivka ter zem­
ljišča šole Trnovo;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 16 
obsega del soseske VS-1 Trnovo, 
in sicer predel malostanovanjske 
gradnje;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 17 
obsega severni del soseske VS-1 
(Trnovo), in sicer bločno gradnjo 
in rekonstrukcijo obstoječe zazi­
dave;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 18 
obsega del malostanovanjske grad­
nje kareja med Mirjem, Murniko- 
vo ulico ter Groharjevo ulico; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 19 
obsega del malostanovanjske grad­
nje pod Rožnikom na predelu 
med Večno potjo. Kikljevo ulico 
in Cesto na Ročnik; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 20 
obsega malostanoyanjsko gradnjo, 
in sicer obojestranski pas ob 
Ižanski cesti, ob Uršičevem, La­
hovem in Ilovškim štradoinom; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 21 
obsega predel med Arhovo ulico, 
železniško progo Ljubljana—Novo 
mesto, Peruzzijevo cesto ter poto­
kom Galjevec;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 22 
obsega bločno gradnjo na bivšem 
igrišču »Krim« na Rakovniku ter 
del regulacije ob Poti k ribniku; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 23 
obsega predel južno od dolenjske 
železnice, med Peruzzijevo cesto 
in Knezovim štradonom; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 24 
obsega zazidalni predel Vinterce; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 25 
obsega servisno obrtno cono med 
Tržaško cesto in železniško progo; 

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 26 
obsega predel ob tovarni Plutal, 
ki je določen za industrijsko 
gradnjo;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 27 
obsega servisno obrtno cono med 
Dolenjsko cesto in dolenjsko že­
leznico;

OBRAČUNSKO OBMOČJE št. 28 
obsega predel ob Dolenjski cesti 
in železnici, ki je predviden za 
industrijsko gradnjo.
Natančno mejo posameznega ob­

računskega območja izvrši Komu­
nalni sklad na posebni karti obra­
čunskih območij, ki jo potrdi svet 
za komunalne in stanovanjske za­
deve.

3.
Potrdi se izračun stroškov za pri­

pravo stavbnega zemljišča za posa­
mezno obračunsko območje, ki sta 
ga sprejela upravni odbor komunal- 
ga sklada in svet za komunalne in 
stanovanjske zadeve na skupni seji 
dne 23. junija 1967 in ki je sestavni 
del tega sklepa.

Komunalni sklad je dolžan, da 
na podlagi izračuna stroškov za pri­
pravo stavbnega zemljišča posamez­
nega obračunskega območja izračune 
povprečne .stroške priprave stavbne­
ga zemljišča na en kvadratni meter 
v posameznem obračunskem območ­

ju, ki so izklicna cena pri oddaji 
zemljišča na natečaju oziroma viši­
na prispevka, kii ga mora plačati in­
vestitor, če dolbi zemljišče izven na­
tečaja.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku*.

St.: 420-31/67
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

ing. Slavko Korbar, 1. r.

200
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik je skup­
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 6. julija 1967 
sprejela naslednji

SKLEP

1.
Sprejme se sklep mestnega sveta 

Ljubljana o pooblastitvi Ljubljan­
skega urbanističnega zavoda za 
opravljanje strokovnih zadev s po­
dročja urbanističnega planiranja 
(Glasnik št. 23/67).

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«,

St.: 350-11/67
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

ing. Slavko Korbar, 1. r.

201

Na podlagi 1. odstavka 23. člena 
zakona o arhivskem gradivu in o 
arhivih (Uradni list SRS. št. 4-24/66) 
in 175. člena statuta občine Ljublja- 
na-Vič-Rudnik je skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 6. julija 1967 sprejela na­
slednji

SKLEP

I.
Skupščina občine Ljubljana-Vič- 

Rudnik pooblašča mestni arhiv 
Ljubljana, da opravlja naloge arhiva 
za območje občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik.

II.
Pooblastilo velja za varstvo arhiv­

skega in registraturnega gradiva za 
vse organe in organizacije, ki imajo 
sedež na območju občine, razen gra­
diva, ki ima pomen za republiko.

III.
To pooblastilo stopi v veljavo z 

dnem objave v »Glasniku«.

St. 023-01/67 
Datum: 6. julija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

Ing. Slavko Korbar, 1, K



132

202

Na podlagi 204. člena ustave SR 
Slovenije, v zvezi s členom 17. in 75. 
temeljnega zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SFRJ, št. 7- 
82/65) in 12. člena ter 24. člena za­
kona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20-220/65), so 
skupščine občin Ljubljana-Šiška, 
Ljubijana-Bežigrad, na skupni seji 
obeh zborov dne 29. junija 1967 in 
Ljubljana-Vič-Rudnik na skupni seji 
obeh zborov dne 6. julija 1967 spre­
jele

SKLEP V

o izvolitvi predsednika in sodnikov 
občinskega sodišča II v Ljubljani

Izvolijo se:
za predsednika občinskega sodišča 

II v Ljubljani:

DAMIJAN CONC,

do sedaj predsednik tega sodišča;
za sodnike občinskega sodišča II
v Ljubljani:

Ivan BABIC, Franc BEDENK, Mira 
CEPUDER, Jurij CERCEK, Tatjana 
LOKOVŠEK, Martina MARINČEK, 
Jože PODBOJ, dr. Boris PREMKOV

in Anton ŠUŠTERŠIČ, do sedaj sod­
niki tega sodišča.

Št.: 7-1/67
Datum: 6. julija 1967 
Skupščine občin: 
Ljubljana-Bežigrad 
predsednik: Karel KUŠAR, 1. r. 
Ljubljana-Šiška
predsednik: Danilo SBRIZAJ. 1. r. 
Ljubljana-Vič-Rudnik 
predsednik: ing. Slavko Korbar 1. r.

Razpis
Skupščina občine Grosuplje

RAZPISUJE
na podlagi členov 17/1 in 43/1 te­
meljnega zakona o splošnih sodiščih 
(Uradni list SFRJ, št. 7/65) in 13. 
člena zakona o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Uradni list SRS. št. 20/65) 
PROSTO MESTO SODNIKA 
OBČINSKEGA SODIŠČA NA 
GROSUPLJEM

Kandidati, ki izpolnjujejo z za­
konom predpisane pogoje za sodni­
ka. naj se priglasijo v 30 dneh od

dneva objave razpisa, in sicer komi­
siji skupščine občine Grosuplje za 
volitve in imenovanja.

Komisija za volitve in 
imenovanja

skupščine občine Grosuplje

Objava
Na podlagi 1. odstavka 23. člena 

zakona o arhivskem gradivu in o 
arhivih (Uradni list SRS. št. 4/66) je 
skupščina občine Grosuplje s pogod­
bo št. 037-1/66-2/1, z dne 19, sep­
tembra 1966

POOBLASTILA
Mestni arhiv, zgodovinski arhiv me­
sta Ljubljane, da na območju občine 
Grosuplje opravlja naloge arhiva.

St.: 037-1/66-1/1 
Datum: 14. julija 1967

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, L r.

VSK131NA
190 Sklep o podelitvi domicila »Dol«1' 

skemu odredu- v občini Grosuplje
191 Odlok o spremembah in dopolnitvi 

odloka o stopnjah prispevkov in da1 
kov občanov občine Grosuplje

192 Odlok o zaključnem računu proraf 
ua za leto 1906 občine Grosuplje

19.1 Popravek odloka o namembnosti 
snovnih prostorov občine Hrastnik .

194 Odlok o dopolnitvi odloka o stopnji' 
prispevkov In davkov občine Ljubli«’ 
na-Moste-Polje

195 Odlok o določitvi sredstev za financi 
ra nje vzgoje in izobraževanja občil' 
Ljubljana-Moste-Polje

196 Odlok o razširitvi veljavnosti odloK 
o mejah melioracijskega območja ni* 
sta Ljubljana na območje občine U“ 
bij a na-Most e-PolJ e, ki leži izven m«" 
nega območja

197 Odtok o mejah melioracijskega n*' 
močja občine Ljubljana-Vič-Rudnik

198 Sklep o določitvi programa gradite 
na območju občine LJublJana-VlČ- 
Rudnlk

199 Sklep o določitvi obračunskih obflič 
čij za izračun stroSkov za priprav 
stavbnega zemljišča na mestnem 0" 
močju občine Ljubljana-Vič-Rudnik

ŽOO Sklep o pooblastitvi ljubljanskega “J 
banlsllčnega zavoda za opravljanj' 
strokovnih zadev s področja urban1 
stičnega planiranja obtihe Ljubljana" 
Vlč-Rudnlk

*0t Sklep, da občina Ljubljana-Vtč-Ru<l 
nlk pooblašča Mestni arhiv Ljubi)3' 
na, da opravlja naloge arhiva za ob1 
močje bbčtne

X02 Sklep o izvolitvi predsednika in so® 
nikov občinskega sodišča II v IJU“ 
ljanl
Razpis prostega mesta sodnika občil1 
skegn sodišča na Grosupljem 
Objava, da se pooblasti Mestni arhl 
Ljubljana, da opravlja naloge arht'" 
za območje občine Grosuplje

J


